l’appaltatore si impegna a collaborare con il nuovo soggetto subentrante al fine di
garantire  la  continuità  del  servizio  e/o  attività  per  i  trenta  giorni  successivi
all’aggiudicazione, senza onere aggiuntivo per l'Unione Tresinaro Secchia.

ART. 4 – VALORE DELL'APPALTO
Il  valore  dell’appalto  viene  stimato  in  €  389.959,02 (trecentottantanovemila
novecentocinquantanove/02), iva esclusa pari ad un valore totale di  €  475.750,00
(quattrocentosettantacinquemila settecentocinquanta/00), iva inclusa, per il  periodo
di affidamento dal 01/04/2021 al 31/12/2023 
Il costo della manodopera per le prestazioni di cui al presente appalto viene stimato
in € 166.000,00 (centosessantaseimila/00).
Non sono previsti oneri della sicurezza come specificato al successivo articolo 17.
Ai sensi dell'art. 106 comma 12 del D.Lgs 50/2016, le prestazioni di cui al presente
appalto,  in corso di  esecuzione, potranno essere aumentate o diminuite da parte